令和　　年　　月　　日

長野県教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

長野県宝滅失（損傷、亡失、盗難）届出書

長野県宝が、下記のとおり滅失し（損傷し、亡失し、盗み取られ）ました。

記

１　文化財の名称及び員数

２　指定書の記号番号

３　損傷（滅失、亡失、盗難）の事実が生じた日時及び場所

４　損傷（滅失、亡失、盗難）の状況及び原因

[bookmark: _GoBack]５　損傷（滅失、亡失、盗難）の事実を知つた日時及びその後の処理

（添付書類）
状況を示す写真及び見取図